HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

 HUYỆN TUẦN GIÁO

      Số:       /CV-TTrHĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Tuần Giáo, ngày 03 tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Các đồng chí Thường Trực HĐND huyện

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương, ngày 22/11/2019.

Sau khi xem xét Tờ trình số 155/TTr-UBND ngày 25/7/2022, và Báo cáo số

43/BC-BKTXH, ngày 27/7/2022 của Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện về việc Điều

chỉnh cục bộ quy hoạch xây dựng nông thôn mới xã Mường Khong, huyện Tuần Giáo.

Để có cơ sở ban hành văn bản cho UBND huyện quyết định điều chỉnh quy

hoạch, đề nghị các đồng chí Thường trực HĐND huyện cho ý kiến về nội dung sau:

1. Điều chỉnh vị trí, địa điểm, diện tích khu đất xây dựng trụ sở Đảng uỷ -

HĐND - UBND xã.

Điều chỉnh quy hoạch Trụ sở Đảng uỷ - HĐND - UBND theo quy hoạch xây

dựng nông thôn mới đã được phê duyệt tại vị trí cũ với diện tích 3.800 m2 nay điều

chỉnh quy hoạch đến vị trí mới tại khu vực tiếp giáp nhà văn hóa xã với tổng diện tích

là 2.800 m2 .

2. Vị trí, địa điểm, điện tích khu đất xây dựng Trường PTDTBT tiểu học

Khoong Hin.

Điều chỉnh quy hoạch Trường PTDTBT tiểu học Khoong Hin theo quy hoạch

xây dựng nông thôn mới đã được phê duyệt tại vị trí cũ với diện tích 5.300 m2 nay

điều chỉnh quy hoạch đến vị trí mới tại khu vực Trụ sở Đảng uỷ - HĐND - UBND xã

cũ, điểm trường tiểu học Phai Mướng và khu đất lân cận với tổng diện tích 7.000 m2

- Ý kiến của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện:

Nhất trí:        Không nhất trí:

Lưu ý: Nếu nhất trí hoặc không nhất trí thì đánh dấu X vào ô tương ứng.

Văn bản tham gia ý kiến gửi về Thường trực HĐND (đ/c Trọng) trước 10h00

ngày 04/8/2022.

    Nơi nhận:                                       TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

   - Như kính gửi;                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

   - Lưu VP.

                                                                                           Trần Bình Trọng

		Trongtb_tgi@TUDIENBIEN
	2022-08-03T15:31:26+0700

		2022-08-03T15:38:14+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-08-03T15:40:15+0700